
Uchwała nr 67/121/2016 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 14 marca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym działającym na terenie  

Powiatu Siedleckiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) i w wykonaniu uchwały Rady 

Powiatu Siedleckiego nr XXVIII/153/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie ustalenia zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielenia 

dotacji oraz sposobu jej rozliczania, Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje: 

§ 1 

 Udziela się na 2016 r. dotacji celowej z budżetu Powiatu Siedleckiego następującym 

spółkom wodnym działającym na terenie Powiatu Siedleckiego z przeznaczeniem na 

działalność o której mowa w art. 164 ust. 3 pkt 3 – 6  ustawy Prawo wodne nie stanowiącej 

pomocy publicznej: 

1. Spółce Wodnej Domanice – w wysokości 14 425 zł (słownie: czternaście tysięcy 

czterysta dwadzieścia pięć złotych) z przeznaczeniem na konserwację urządzeń 

melioracji szczegółowej w miejscowościach Przywory Małe Nr R-V w km 2+700-

3+400, Przywory Duże Nr R-V w km 3+400-3+820, Domanice Kolonia Nr R-V w km 

3+820-4+500, Przywory Duże Nr R-Z1 w km 0+000-0+680, Nr R-Z w km 0+000-

0+810, Pieńki w km 0+000-0+975, Kolonia Śmiary Nr R-A18 w km 0+000-0+170, 

Olszyc Folwark Nr R-244 w km 0+000-1+680, Kopcie R-V1 w km 0+000-0+720,      

Nr R-V3  w km 0+000-0+375; 

2. Spółce Wodnej Kotuń – w wysokości 5 163 zł (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt 

trzy złotych) z przeznaczeniem na odbudowę rowów melioracyjnych w miejscowości 

Czarnowąż  Nr R-T w km 5+965-6+292, Nr R-T w km 8+283-8+856, Tymianka Nr 

R-T w km 7+558-8+283, Nr R-T7 w km 0+000-0+340 i usunięcie awarii sieci 

drenarskiej  w miejscowości Niechnabrz Zb. A dz.9; 

3. Spółce Wodnej Mokobody – w wysokości 8 650 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów melioracji 

szczegółowej: R Tymianka w km 6+292-7+210 Wólka Żókowska, R Tymianka w km 

7+210-7+568 Wólka Żókowska, R1 w km 0+000-1+265 Mokobody, R9 w km 0+000-

1+250 Kisielany Kuce, R6 w km 3+100-3+440, R8 w km 0+260-0+460 Kolonia 

Męczyn;  

4. Spółce Wodnej Mordy – w wysokości 6 380 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów odkrytych R 35 w km 

0+000-0+500, R 36 w km 0+000-0+500, R 87 w km 0+000-0+480, R 105 w km 

0+000-0+500, R 55 w km 1+790-2+440, R 118 w km 0+485-0+746                             

w miejscowościach Klimonty i Wielgorz;  

5. Spółce Wodnej Paprotnia – w wysokości 4 110 zł (słownie: cztery tysiące sto dziesięć 

złotych) z przeznaczeniem na remont rowów Nr R8 w km 0+000-0+950                      

w miejscowości Uziębły, rów Nr R-G w km 0+000-1+310 w miejscowości Hołubla; 

6. Spółce wodnej Przesmyki – w wysokości 3 304 zł (słownie: trzy tysiące trzysta cztery 

złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów odkrytych  

R A1 0+000-0+780 w miejscowości Przesmyki, R C 0+090-1+090 w miejscowości 

Tarków Wielki; 

7. Spółce Wodnej Siedlce – w wysokości 12 735 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

siedemset trzydzieści pięć złotych) z przeznaczeniem na konserwację urządzeń 

melioracji szczegółowej w miejscowościach Golice Nr 4A w km 0+000-1+200, 

Topórek Nr RF1 w km 0+000-0+700, Stok Lacki Nr R41 w km 0+000-0+360, Nr R42 

w km 0+000-0+300, Nr RT w km 0+000-0+570, Żelków Kolonia Nr R26 w km 



0+000-1+470, Żytnia Nr RH w km 0+710-1+230, Chodów Nr RH w km 0+000-

0+710, Nr Rf w km 0+000-0+950, Strzała Nr R02 w km 0+000-0+450, Nr R04 w km 

0+000-0+135;  

8. Spółce Wodnej Skórzec – w wysokości 16 849 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

osiemset czterdzieści dziewięć złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów 

melioracyjnych w miejscowości Dobrzanów Nr RB w km 0+000-0+750, Nr RB4         

w km 0+000-0+150, Żebrak Nr RŁ7 w km 1+210-2+230, Nr RX w km 0+000-0+610, 

Trzciniec Nr RX w km 0+610-1+770,  Nr RX 4 w km 0+000-0+280, Gołąbek Nr RW 

w km 0+000-0+560, Wólka Kobyla Nr RP w km 0+250-0+765, Nr RP3 w km 0+000-

0+380, Nr RP2 w km 0+000-0+300, Gołąbek RP w km 0+410-3+100; 

9. Spółce Wodnej Suchożebry – w wysokości 3 652 zł (słownie: trzy tysiące sześćset 

pięćdziesiąt dwa złote) z przeznaczeniem na konserwację rowów melioracyjnych w 

miejscowości Nakory Nr R14 w km 0+000-0+615, Podnieśno Nr R64 w km 0+000-

1+1770; 

10. Spółce Wodnej Wiśniew – w wysokości 12 962 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote) z przeznaczeniem na konserwację rowów Nr B1 

w km 0+000-0+565 Borki Sołdy, Nr C8 w km 0+000-0+335, Nr C10 w km 0+000-

0+185, Nr H1 w km 0+000-0+390 Gostchorz; Nr R-F2 w km 0+000-0+340, Nr R-F3 

w km 0+000-0+205 Kaczory; Nr A14 w km 0+000-1+300 Borki Kosiorki, Nr R-E       

w km 0+000-0+500, Nr R-E1 w km 0+000-0+85 Mroczki; Nr R-F7 w km 0+000-

0+300, Nr R8 w km 0+000-1+630 Wiśniew; Nr H9 w km 0+000-0+335, Nr H7/1        

w km 0+000-0+250, Nr H8 w km 0+000-0+130 Wiśniew Kolonia, Nr R-A w km 

0+000-0+850, Nr R-A1 w km 0+000-0+550 Wólka Wiśniewska; 

11. Spółce Wodnej Wodynie - w wysokości 12 858 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt osiem złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów 

melioracyjnych Borki Serockie Nr R30 w km 0+000-1+000, Budy Nr RK3 w km 

0+000-1+000, Ruda Wolińska Nr RK w km 0+250-1+200, Nr RK6 w km 0+000-

1+520, Kamieniec Nr RA7 w km 0+900-2+100, RA16 w km 0+000-0+360, RA17 w 

km 0+000-0+100, Toki Nr RA55 w km 0+000-0+125;  

12. Spółce Wodnej Zbuczyn – w wysokości 8 912 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset 

dwanaście złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów melioracyjnych R209/9 

w km 2+525-3+350 Zbuczyn Parcele, R89/9 w km 3+750-5+750 Łęcznowola, R27/8 

w km 1+325-1+840 Krzesk Majątek, RM w km 1+840-3+440 Krzesk Stary. 

 

Łącznie 110 000 zł (sto dziesięć tysięcy złotych). 

 

§2 

 Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym i zasady 

rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 

Siedleckim, a poszczególnymi spółkami wodnymi. 

 

§3 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu i Kierownikowi Wydziału  

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

     §4 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie                

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Siedlcach. 

 

§5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                    Starosta 

                                                                                              /-/ Dariusz Stopa 
 


